
 

 

 

 
  

 
V Brně dne 16. 11. 2011 
 

Dodatečná informace I 
 

 
Zadavatel:   Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, 

veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku  

 
Veřejná zakázka:  „Propagační předměty 006 - 2011“ zadávaná v dynamickém nákupním systému pro 

standardní propagační předměty dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Evidenční číslo:  60066248 
 
 
Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. 
 

Znění dotazu: 

Dobrý den, 
žádáme o poskytnutí dodatečných informací: 
 
ID žádanky: 16629  
Samolepící bloček 
Kolik listů má mít bloček? 25, 50, 100? 
Můžeme nabídnout rozměr 68 x 74 mm? 
 
ID žádanky: 16919 
Propiska 
Trváte na barvě těla propisky Pantone 5483C? 
Můžeme nabídnout i jinou třeba bílou? 
 
Pero 
Dárková sada psacích potřeb (kuličkové pero+mikrotužka) 
- Materiál psacích potřeb: celokovové 
- Barva náplně: modrá 



 

 

- Barva psacích potřeb: modrozelená (približně Pantone 5483C), ale koncovky lze barevně odlišit Může být i v 
jiném barevném provedení třeba modrá? 
- zkrácený logolink OPVK bude barevně v rámečku s bílým pozadím (plocha min. 23,5 x 7,5 mm) Pokud je 
myšleno logo umístit na tělo propisek, nelze barevně. Na kov se používá laserová technologie 1 barva. 
- uloženo v dárkové krabičce z plastu Lze dodat i v kartonové krabičce? 
- Barva krabičky: spodní část modrozelená (Pantone 5483C), svrchní část průhledná bude opatřena zkráceným 
horiz. logolinkem OPVK (barevně, dole) Může být i v jiném barevném provedení třeba modrá, šedá, čirá? 
 
Bloček 
Kolik listů v bločku? 
Může být rozměr 68 x 74 mm? 
 
Taška 
Dárková taška z tvrdšího (křídového) papíru s potiskem - rozšířený černobílý logolink OPVK a MU. 
Barva tašky: bílá 
Ucho z modrého provázku Může být i bílý? 
Boční sklad: 8 cm  
Výška: 15 cm 
Šířka 13 cm 
Potisk: 
Rozšířený černobílý logolink OPVK (100x25mm) a s menším odskokem pod ním www.ReWaNuSa.cz (písmo 
Helvetica, velikost písma odpovídající šířce logolinku, barva černá) ? vše zarovnáno na střed 
 
ID žádanky: 16971 
Potisk triček v návrhu je přes šev. Trváte na tomto umístění? 
V návrhu jsou také trika s bílým límečkem a lemem. Je to toto také nutné? 

 
děkuji  

 
Odpověď zadavatele:  

- ID žádanky 16629, Samolepící bloček: bloček má mít 100 listů; rozměr 68 x 74 mm je vyhovující 

- ID žádanky 16919, Propiska: zadavatel mění svůj požadavek – možno je dodat i propisku bílé barvy 
s barevným logolinkem 

- ID žádanky 16919, Pero: lze nabídnout i jiný odstín modré, ale je třeba vybrat takový odstín, aby laserovou 
technologií zpracované logo (zadavatel akceptuje jednobarevnou variantu loga) bylo výrazně kontrastní 
(např. do světle modré lze černé nebo do tmavě modré bílé logo). Zadavatel rozhodně trvá na plastové 
krabičce, její spodní část však může být modrou barvou (vrchní průhledná s logolinkem dole, aby vrchní 
částí prosvítaly vršky pera a mikrotužky). 

- ID žádanky 16919, Bloček: zadavatel požaduje 100 listů v jednom bločku. Lze akceptovat i rozměr 68 x 74 
mm, ale pouze za předpokladu, že základní logolink bude v takovém případě natištěn vertikálně s minimální 
plochou 20,5 x 57 mm. 

- ID žádanky 16919, Taška: ucho může být i z bílého provázku 

- ID žádanky 16971, Trička: umístění loga lze i na boku vedle švu, na barevnosti (včetně bílých lemů) 
zadavatel trvá. 

Z důvodu uveřejnění dodatečných informací zadavatel zároveň rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. Termín pro podání nabídek je 23. 11. 2011, v 9.00. 

 
 
 

Ing. Jan Vitula 
kvestor 


		2011-11-18T10:19:47+0100
	Ing. Jan Vitula




